

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

H. N. Clausensgade 14 ApS

**Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 36 93 75 05

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. N. Clausensgade 14 ApS
Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr: 36 93 75 05
Stiftet: 19. juni 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Bagner

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 743, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. juni udviser en balancesum på t.kr. 11.817 og en egenkapital på t.kr. 2.056.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	469.318	317.742
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	469.318	317.742
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	717.097	1.518.145
DRIFTSRESULTAT	1.186.415	1.835.887
Andre finansielle indtægter	994	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-77.175	-61.789
Andre finansielle omkostninger	-157.405	-154.711
RESULTAT FØR SKAT	952.829	1.619.387
Skat af årets resultat	-209.622	-357.000
ÅRETS RESULTAT	743.207	1.262.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	743.207	1.262.387
DISPONERET I ALT	743.207	1.262.387

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
1 Grunde og bygninger	11.725.000	10.988.235
Materielle anlægsaktiver	11.725.000	10.988.235
ANLÆGSAKTIVER	11.725.000	10.988.235
Andre tilgodehavender	1.175	0
Tilgodehavender	1.175	0
Likvide beholdninger	91.016	186.120
OMSÆTNINGSAKTIVER	92.191	186.120
AKTIVER	11.817.191	11.174.355

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.005.594	1.262.387
2 EGENKAPITAL	2.055.594	1.312.387
Hensættelse til udskudt skat	497.854	333.016
HENSATTE FORPLIGTELSER	497.854	333.016
Gæld til realkreditinstitutter	6.633.380	6.969.409
Deposita	145.948	159.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.520	12.104
3 Langfristede gældsforpligtelser	6.794.848	7.140.824
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	336.039	330.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.750	10.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.302	2.015.127
Selskabsskat	68.768	23.984
Anden gæld	10.036	8.285
Kortfristede gældsforpligtelser	2.468.895	2.388.128
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.263.743	9.528.952
PASSIVER	11.817.191	11.174.355
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2016	9.470.090
Årets tilgang	19.668
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	9.489.758
Opskrivninger 1. juli 2016	1.518.145
Opskrivninger	717.097
Opskrivninger 30. juni 2017	2.235.242
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	11.725.000

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 4,0 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

	1/7 2016	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	1.262.387	743.207	2.005.594
	1.312.387	743.207	2.055.594

Noter

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	7.300.095	6.969.419	336.039	5.233.282
Deposita	159.311	145.948	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.104	15.520	0	0
	7.471.510	7.130.887	336.039	5.233.282

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 6.969 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2017 udgør t.kr. 11.725.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bagner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.64.226

2017-10-27 11:34:58Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2017-10-27 11:50:09Z

NEM ID 

Henrik Bagner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.64.226

2017-10-30 08:29:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KDPMMW-350GZ-FSTVB-NSODN-6YVXF-E88A7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>